Indicação nº 0029/2020

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Mateus Leme/MG

O Vereador à Câmara Municipal LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO,

vem perante esta Mesa Diretora, na forma da Lei, apresentar a  presente

Indicação, solicitando do Executivo Municipal, os seguintes pedidos:

• Realização de serviços de capina e limpeza no Bairro Nossa Senhora do

Rosário, em especial na Rua Duque de Caxias neste município;

• Realização dos mesmos serviços nas demais ruas do município, inclusive

na área central;

JUSTIFICATIVA

                   Tratam-se de pedidos que decorrem da necessidade real da população.

                                                 Pede deferimento.

                                                 Sala das Sessões, 31 de agosto de 2020

                                                  LUZIMAR ANTÔNIO DE CASTRO

                                                                        Vereador